

Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę oraz wykonanie robót budowlanych polegających na budowie żłobka w Marcinkowicach w systemie „zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa żłobka w Marcinkowicach” na dz. nr 297/22 AM-2, w miejscowości Marcinkowice (Ogłoszenie nr 2024/BZP 00070856 z dnia 2024-01-26)

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1, zmiana treści SWZ nr 1

Zamawiający – Gmina Oława, mając na uwadze treść przepisu art. 284 oraz 286 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co następuje.

- I. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Z uwagi na powyższe Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez podania źródła zapytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie obiektu w technologii tradycyjnej, murowano-żelbetowej która jest o wiele trwalsza od technologii szkieletowej drewnianej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania budynku.

Pytanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na udział w postępowaniu Wykonawcy, który w okresie ostatnich 5 lat wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie obiektu w technologii tradycyjnej o powierzchni wskazanej w SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę paragrafu IX ust. 2 pkt 1) SWZ.

Pytanie 3:

Czy zamawiający wyraża zgodę na zaprojektowanie i wykonanie zadania przy użyciu technologii modułowej o konstrukcji stalowej zachowując wszystkie założenia zawarte w SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę technologii wykonania budynku.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o zmianę paragrafu IX pkt 2 podpunkt 1) SWZ na następujący: 1) Wykonawca w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie obiektu w technologii szkieletowej drewnianej lub technologii modułowej o konstrukcji stalowej o powierzchni użytkowej min. 300 m2?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę paragrafu IX ust. 2 pkt 1) SWZ.

- II. Zmienia się SWZ w zakresie treści załącznika nr 7 (PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY) § 12 ust. 1 i przyjmuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca udziela Zamawiającemu rękojmi i gwarancji jakości wykonania przedmiotu umowy na okres miesięcy od dnia bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu umowy.”

Udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przedmiotowego postępowania.

W imieniu Zamawiającego

WÓJT
GMINY OŁAWA
Artur Piotrowski